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$ 150 mil Sta Edwiges
Casa alvenaria 2 dorm

Terreno inteiro 325m²

Ac inanc. 99127-9836
321062

$ 210 mil Jd Andorfato
2dor., sala, cozinha, wc,
churr.,quintal grande
no fundo. Ac financ.
F:99741-7113

321059

$ 250 mil Jardim  Bela
Vi s t a ,  t e r r.  11 x 3 0 ,
3dorm.,sala, cozinha,
wc, área de serviço,
quintal grande,ótima
localização 99741-7113

321058

ALPHAVILLE
Arquitetura diferenciada, 
4 suítes , lazer completo ,
em fase de acabamento ,
307 m de área construída .
Aceita permuta menor
valor .Localização privile-
g i a d a  Va l o r  3 , 6  M
F. 14 99794-2727

888440

B. Vista 3D/ 3V/$250mil
Est.Prop. 99712-0038

321079

Estoril 5 - res. vende
F:(14)99772-4438 Silvio

321067

Jd solange 3qtos suite
3 salas lavabo cozinha
edicula garagem para
6 carros 99848-6061

321084

LAGO SUL
Casa novíssima com 5
suítes complet., 400m²,
a/c, fotovoltaica, toda
aparelhada.Exclusiv H2
31045677 / 981259000

888076

Pousada 1 1 qto sala
cozinha banheiro ter-
reno 5x25 996125075

321081

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

$ 155 mil Resid. Sabiá I
3 dorm, reformado. Ac
inanciam 99127-9836

321063

99772-7047 vazio Prata
Ót. negociação $1.100mil

888436

Apt. cidade Birigui
3d, 2wc, 2 vagas, 70m².
F: (14) 99661-8900.

321014

COBERT DUPLEX
Excel. apto com 313m²,
2suítes, 2dorms (w.e),
acab.diferenciado, 3
vgs, vista maravilhosa.
Aceita permuta. Exclus.
F:31045677 / 981253000

886406

CORSEGA
Melhor acabamento 
melhor andar 3stes 3vagas
05 wc. 99772-6506

888439

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

319832

FLORENÇA
4 dorms. (3 suítes), 3
vagas ,  acabamen to
impecável, 1 por andar.
E x c l u s i v o  H 2  -  F :
31045677 /981259000

888443

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

NOVA NAÇÕ
Lindo apto personalizado 
Top 2dor(1s) repleto A/E
F.99626-0607

888438

OURO BRANCO
03 dorm 9 amdar 100 m²
$420 mil sem permuta
F. 99772-7047

888435

TREBBIANO
Novo sala ampliada Lindo 
Ótimo $$ andar alto
F. 99772-7047

888434

VIVANT
Completo A/E 3 suítes 
f ren te  l azer  Ace i ta
permuta 99776-8117

888437

COBERTURA
Ed. Europa, Excelente
apto com 260m²,duplex,
3  vagas ,  Exclus ivo
Imobiliária H2/31045677

888277

PRIME
2 salas juntas, com ou
sem vagas. Exclusivo
H2. F: 31045677

887512

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

309034

$ 350.mil, Av Castelo
Branco, esquina positiva,
sa lão  e  r e s idênc ia ,
F. 99652-2788

888442

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

PRIME
S a l a  c o m  3 6 m ² ,
desocupada, preço de
ocasião, $280.000,00.
Tratar: 14 981259000

887132

Salão com 430m². Rua
Elza Filipini 5-83 e 5-93
Tratar (14)99133-2290

321019

$ 80 mil Vl Industrial
8 x 23. 99127-9836

321061

$ 85mil - Jd. Andorfa-
to 5,5x25, ac financ.
F:99741-7113

321060

Alphaville, $560 mil,
lote mais barato do

condomínio. 997316262
321068

Estoril 5 - terrenos
F:(14)99772-4438 Silvio

321066

Lotes de 20.000metros
próx. a Tibiriça p/empresa
ou lazer c/ documentação.
(14) 99142-4485

888296

R. Gustavo Maciel
2 0 6 m ² ,  $ 1 9 0 m i l .
F: 14 99777-8777.

320976

Terreno industrial
12x42 murado e gra-
mado 99848-6061

321083

V.  Igapó  1 .164m² ,
$100mil. 14 99777-8777.

320975

V. Viação B, terreno
limpo, 503m², $619mil.
F: 14 99769-9789.

320974

Chácara de 3 mil,5 mil
mts ao lado do recan-
tos dos nobres aceita

casa e carro 99612-5075
321082

Courier, prata, ano
2005, gasolina, 1.6,
básica, muito conser-
v a d a ,  $ 2 6 m i l .
F: 14 99174-9036 Joel

321046

CRETA 2019
1.6 autom. preto completo
10.800 km, única dona
99793-1000/98102-3757

888331

Honda .. modelo HR-V
EX.. cinza prata .ano
2020 .. com 50.000 km..
un. dono R$110.000,00
F:(14)99111-9184
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